证券代码：600655             证券简称：豫园股份           公告编号：临 2019-100

债券代码：155045             债券简称：18豫园 01

债券代码：163038             债券简称：19豫园 01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于获取房地产项目的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司

江苏星振实业发展有限公司于2019年12月13日参加了江苏省如东县自然资源局

国有建设用地使用权公开出让活动，并以人民币3.7463184亿元竞得编号为如东

县挂[2019]19号地块的国有建设用地使用权。公司间接持有江苏星振实业发展有

限公司60%股权。项目具体情况如下：

如东县挂[2019]19号地块位于如东县城人民路东侧、江海东路南侧。土地面

积：124256平方米。规划建筑面积：不超过154077.44平方米。土地用途：城镇

住宅、批发零售餐饮旅馆商务金融娱乐其他商服用地、风景名胜设施用地。出让

年限：城镇住宅70年，批发零售餐饮旅馆商务金融娱乐其他商服用地40年，风景

名胜设施用地50年。项目主要功能为：居住、商业、商务、娱乐、其他服务设施、

文物古迹用地等。

特此公告！

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2019年12月14日